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G&G Multi Reiniger Power do Kamienia
i Trudnych Zabrudzeń 750 ml

Cena 9,03 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_1979-uniw

Kod EAN 4311536964091

Opis produktu

Multi Reiniger Power to innowacyjny środek czyszczący stworzony, by
ułatwić Ci utrzymanie czystości w każdym zakątku domu. Produkt łączy
w sobie skuteczność i wszechstronność, pozwalając na szybkie i
efektywne usuwanie brudu, tłuszczu, plam i osadu. Dzięki
zaawansowanej formule, Multi Reiniger Power jest idealny do
czyszczenia różnych powierzchni, w tym kuchennych blatu,
łazienkowych kafelków, mebli, szyb i wielu innych. Bez trudu uporasz
się z najtrudniejszymi zabrudzeniami, pozostawiając powierzchnie
błyszcząco czyste. Produkt jest także przyjazny dla środowiska, co
oznacza, że dbasz o planetę, jednocześnie ciesząc się nieskazitelną
czystością. Multi Reiniger Power to niezastąpiony sprzymierzeniec w
Twoim domu.

Zdobądź Multi Reiniger Power i odkryj, jak łatwo i efektywnie możesz
utrzymać swój dom w czystości. Sprawdź teraz!

Pojemność: 750 ml
Składniki:Poniżej 5% niejonowe środki powierzchniowo czynne. Zawiera: kompozycje zapachowe.

Przed użyciem odblokować zabezpieczenie przez naciśnięcie przycisku znajdującego się tuż za główką
rozpylacza. Jednocześnie przekręcić główkę rozpylacza do pozycji ON. Po każdym użyciu przekręcić główkę z
powrotem do pozycji OFF. Rozpylać środek na czyszczoną powierzchnię, pozwolić krótko wchłonąć, po czym
wytrzeć miękką gąbką lub ścierką. Następnie dobrze spłukać wodą.

Nie rozpylać na marmur, emalię, kamień wapienny, glazurę ozdobną, kamień naturalny, metale ocynkowane i
inne powierzchnie wrażliwe na kwasy, a także na powierzchnie gorące i uszkodzone. 

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA: Unikać kontaktu z tekstyliami, dywanami i podobnymi wyrobami.
Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza
należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. W przypadku połknięcia: wypłukać usta. Nie
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wywoływać wymiotów. Natychmiast skontaktować się z ośrodkiem zatruć/lekarzem. W przypadku kontaktu ze
skórą (lub z włosami): natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem
wody/prysznicem. W przypadku dostania się do oczu: ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki
kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.
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